
 
 

Projektu ”Kopā stipri!” finansē Islande, Lihtenšteina  
un Norvēģija caur EEZ un Norvēģijas grantu programmu  

“Aktīvo iedzīvotāju fonds” 

KOPĀ  
STIPRI!  
 

strādājam ar jauniešiem tagad, lai vēlāk tie varētu strādāt savā un mūsu visu labā 

Kā dažādais pasaulē 
ietekmē mūsu ikdienu?  

Cik bieži gadās sastapt 
atšķirīgus cilvēkus?  

Vai mūsu attieksmes 
pret cilvēkiem var 
ietekmēt mūsu 
pārliecības, uzskatus, 
iniciatīvas un 
iesaistīšanos 
pilsoniskās aktivitātes 
un nevalstiskās 
organizācijās? 

     

Projekta "Kopā stipri!" komanda  
aicina ikvienu uz iesildošo 1. aktivitāti  
"Es un iniciatīva”:  
Kopīgu iepazīšanos ar filmu  
“CIK BRŪKLEŅU IR PASAULĒ?” 
 

Zināšanas par sabiedrību ir instruments, ar kura palīdzību 
orientēties mūsdienu sarežģītajā pasaulē un uzņemties 
atbildību par savu rīcību. Skolēniem jāapgūst cilvēktiesību 

konvencijas saturs un nozīme, jāiepazīstas ar bērnu konvencijā 

noteiktajām bērna tiesībām, kā arī minoritātēm un to tiesībām. 

Bērni nepiedzimst ar aizspriedumiem. Tos viņi iegūst no mums, 
pieaugušajiem. Viens no sabiedrības svarīgākajiem uzdevumiem ir 

veicināt demokrātiju, taisnīgumu un cieņu pret visu cilvēku 

līdztiesību. Dinamiska un gudra sabiedrība labvēlīgi izturas pret 

dažādību un atšķirīgo. Integrācijas uzdevums nav panākt, lai visi 

būtu vienādi. Tās uzdevums ir iemācīt mums pieņemt, ka visi esam 

atšķirīgi, un saskatīt tajā vērtību. Ja mēs atbalstām šīs vērtības, tad 

ir laiks uzdot jautājumu – kā tās visvienkāršāk nodot mūsu bērniem? 

Aizspriedumiem brūkot vienā jomā, tie daudz vieglāk kritis arī citās 

jomās, tāpēc tiekamies ar bērniem un jauniešiem, jo tieši bērni un 

jaunieši ir mūsu visu nākotne. Tieši bērni un jaunieši pēc neilga 
laika veidos mūsu valsti, iesaistoties brīvprātīgajā darbā, 
nevalstiskajās organizācijās un dažādās pilsoniskās aktivitātēs! 

Pēc filmas diskutēsim, dalīsimies sajūtās un būsim aktīvi!  

 
 

NODERĪGA 
INFORMĀCIJA 

     

Projektā "Kopā stipri!" pavisam ir plānotas  
7 aktivitātes  

Līdz pat 2024. gada beigām mums ir ko jums piedāvāt - pasākumi, 

apmācības, lekcijas, praktiskā darbošanās, padziļinātas apmācības, 

diskusijas un daudz kas cits! Aicinām sekot līdzi mūsu aktivitātēm internetā! 

https://ej.uz/AIFnotikumi  

https://ej.uz/MT_FB  

https://ej.uz/MTinsta  


